
Ogłoszenia parafialne
II NIEDZIELA ADWENTU

Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP
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Serdecznie witamy w naszej parafii ks. Jana Dobosiewicza ze Zgromadzenia Księży Misjonarzy
św. Wincentego a ‘Paulo, który w dzisiejszą uroczystość przybliża nam tajemnicę Cudownego
Medalika z Niepokalaną.
Z  racji  uroczystości  Niepokalanego  Poczęcia  najświętszej  Maryi  Panny  zachęcamy  do
skorzystania  z  „Godziny  Łaski”.  Po  Mszy  św.  o  13.15  będzie  wystawienie  Najświętszego
Sakramentu, które potrwa do godziny 15.45.
Dzisiaj o 16.00 comiesięczna Msza św. z modlitwą o dobrego męża i dobrą żonę.
Serdecznie zapraszamy w adwencie na Msze święte roratnie od poniedziałku do soboty o godz.
7.00. Tegoroczne rozważania zabiorą nas w podróż-pielgrzymkę po „Ogrodzie św. Wojciecha” –
po miejscach, które pokazują duchowe bogactwo naszej archidiecezji. W dzień powszedni w
czasie adwentu nie ma Mszy św. o godz. 9.00, a jedynie o 7.00 i 18.00.
Zachęcamy wszystkich, bez względu na wiek do przyniesienia tradycyjnych lampionów oraz
papierowych serc z wypisanym imieniem i nazwiskiem oraz dobrym uczynkiem – na każdych
roratach  będzie  losowana  niespodzianka.  Serca  będą  stanowiły  dekorację  choinek,  które
pojawią się naszym kościele na progu Bożego Narodzenia.
Dzisiaj  druhny z  25 Sopockiej  Drużyny Harcerek przeprowadzają zbiórkę ofiar  w ramach
corocznej akcji  „Paczuszka dla Maluszka”. Jej  adresatami są: domy dziecka, domy małego
dziecka, domy samotnej matki oraz hospicja. Ponadto owoce zbiórki trafiają również do mam w
trudnej  sytuacji  życiowej,  oczekujących narodzin  dzieciątka  oraz  podopiecznych „Fundacji
Małych Stópek”, których maluchy już pojawiły się na świecie.
Jak co roku zapraszamy do włączenia się  w świąteczną akcję Caritas pod hasłem „Tytka
Miłosierdzia”. Przy obrazie Matki Bożej Częstochowskiej są wyłożone torby z logo „Caritas”,
które  można  zabrać  ze  sobą,  następnie  wypełnić  je  artykułami  żywnościowymi  o  długim
terminie przydatności do spożycia i odnieść je do zakrystii do przyszłej niedzieli. Dary te trafią
do osób potrzebujących w naszej parafii oraz podopiecznych „Caritas” Archidiecezji Gdańskiej.
Zachęcamy do zakupu świecy „Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom”. Przy wyjściu z kościoła w
podzięce za ofiarę w kwocie 10 zł można otrzymać małą świecę, a za ofiarę w kwocie 20 zł –
świecę dużą. Są też dostępne poświęcone opłatki wigilijne.
Dzisiaj przeżywamy Dzień Modlitw i Pomocy Kościołowi na Wschodzie. Ofiary na ten cel będą
zbierane w przyszłą niedzielę.
Przy wyjściu z kościoła do nabycia jest prasa katolicka.


